
SOBOTA, 14.06.2025

NOTRANJE STRELIŠČE

PRIPR.IN

SKUPINA POSK.ČAS START STOPKATEGORIJE IN DISCIPLINE SKUPAJ V SKUPINI

I. SKUPINA 08:00 08:15 08:40 9

II. SKUPINA 09:00 09:15 09:40 10

III. SKUPINA 10:15 10:30 10:55 10

IV. SKUPINA 11:15 11:30 11:55 10

Skupaj 39

ZUNANJE STRELIŠČE

PRIPR.IN

SKUPINA POSK.ČAS START STOPKATEGORIJE IN DISCIPLINE SKUPAJ V SKUPINI

V. SKUPINA ZS 08:45 09:00 09:45 7

VI. SKUPINA ZS 10:00 10:15 11:00 9

VII. SKUPINA ZS 11:30 11:45 12:30 7

Skupaj 23

OPOMBA:

Vsak tekmovalec tekmuje na lastno odgovornost. Tekmovalci so dolžni spoštovati nacionalno zakonodajo o orožju.

Tekmovalci so se ob prihodu na strelišče dolžni seznaniti z redom na strelišču in varnostnimi ukrepi;

Serijska MK puška starostna kategorija 70+ se prestavi v 60+. Ekipno tekmovanje 50+. Puška 50m leže enotna starostna kategorija.

Zračna pištola, starostne kategorije 50+ in 60+. Ekipno enotno 50+.
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ŠROK Franc SD Svečina MK puška leže I. 1

HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm MK puška leže I. 2

GOLOB Peter SD Svečina MK puška leže I. 3

MK puška leže I. 4

MOHORKO Matevž SD Kidričevo MK puška leže I. 5

LUBEJ Anton SD FLV Hotinja vas Serijska MK puška leže I. 6

BRATUŠEK Jožef SD Kidričevo Serijska MK puška leže I. 7

DOBERŠEK Matjaž SD FLV Hotinja vas Serijska MK puška leže I. 8

HUDALES Martin SD Dolič Serijska MK puška leže I. 9

GRIL Boštjan SD FLV Hotinja vas Serijska MK puška leže I. 10

BABIČ Alenka SD Svečina MK puška leže II. 1

MELE Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož MK puška leže II. 2

BRATUŠEK Jožef SD Kidričevo MK puška leže II. 3

TETIČKOVIČ RANFL Marta SD Tovarne sladkorja Ormož MK puška leže II. 4

MOHORKO Matevž SD Kidričevo Serijska MK puška leže II. 5

RANCA Domen ŠSD Murska Sobota Serijska MK puška leže II. 6

ČASAR Robert ŠSD Murska Sobota Serijska MK puška leže II. 7

ŠPINDLER Dušan SD I.Pohorski bataljon Ruše Serijska MK puška leže II. 8

LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota Serijska MK puška leže II. 9

VREČIČ Tomislav ŠSD Murska Sobota Serijska MK puška leže II. 10

PFIFER Alfred SD Svečina MK puška leže III. 1

PREMUŽIČ Igor SD Kidričevo MK puška leže III. 2

UMNIK Jani SD Predoslje MK puška leže III. 3

IVANC Franci SD Grosuplje Serijska MK puška leže III. 4

ŠROK Franc SD Svečina Serijska MK puška leže III. 5

LESAR Anton SD Grosuplje Serijska MK puška leže III. 6

RADEJ Roman SD Kamnik Serijska MK puška leže III. 7

GOLOB Peter SD Svečina Serijska MK puška leže III. 8

SKUŠEK Marko SD Grosuplje Serijska MK puška leže III. 9

HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm Serijska MK puška leže III. 10

TEKMOVANJE:  DRŽAVNO TEKMOVANJE VETERANOV S PUŠKO IN PIŠTOLO 50 M

Kraj in datum: Pragersko, 14.06.2025

SERIJSKA MK PUŠKA 30 LEŽE;                           

MK PUŠKA 30 LEŽE

SERIJSKA MK PUŠKA 30 LEŽE;                           

MK PUŠKA 30 LEŽE

SERIJSKA MK PUŠKA 30 LEŽE;                           

MK PUŠKA 30 LEŽE

SERIJSKA MK PUŠKA 30 LEŽE;                      

PIŠTOLA 50M

PIŠTOLA 50M

PIŠTOLA 50M

Evidentira se orožje na spletni povezavi    https://forms.gle/buYvmKJB7pmNrUH49

ŠTARTNA LISTA
TEKMA - 

STRELIŠČE

podatki o prijavljenem tekmovalcu časovnica



PFIFER Alfred SD Svečina Serijska MK puška leže IV. 1

PREMUŽIČ Igor SD Kidričevo Serijska MK puška leže IV. 2

SENČIČ Oskar SD Svečina Serijska MK puška leže IV. 3

KOLENC Andrej ZVVS Mozirje Serijska MK puška leže IV. 4

SLATINEK Viktor SD Dolič Serijska MK puška leže IV. 5

ŽGAJNAR Cvetko SD Celje Serijska MK puška leže IV. 6

RIHTER Ivan ZVVS Mozirje Serijska MK puška leže IV. 7

TETIČKOVIČ RANFL Marta SD Tovarne sladkorja Ormož Serijska MK puška leže IV. 8

KOVAČIČ Željko SD Dolič Serijska MK puška leže IV. 9

MELE Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož Serijska MK puška leže IV. 10

ZUNANJE STRELIŠČE

SENČIČ Oskar SD Svečina Pištola 50m V. 1

PŠAJD Ludvik SD Juršinci Pištola 50m V. 2

PFIFER Alfred SD Svečina Pištola 50m V. 3

PREMUŽIČ Igor SD Kidričevo Pištola 50m V. 4

BEGANOVIČ Jasmin SD Svečina Pištola 50m V. 5

MOLEH Miroslav SD Juršinci Pištola 50m V. 6

KMETEC Branko SD Svečina Pištola 50m V. 7

ČESNIK Gregor SD Olimpija Pištola 50m VI. 1

MOHORKO Matevž SD Kidričevo Pištola 50m VI. 2

BEVK Branimir SD Olimpija Pištola 50m VI. 3

ŠPINDLER Dušan SD I.Pohorski bataljon Ruše Pištola 50m VI. 4

BRATUŠEK Jožef SD Kidričevo Pištola 50m VI. 5

HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče Pištola 50m VI. 6

PETEK Branko SD Olimpija Pištola 50m VI. 7

BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče Pištola 50m VI. 8

BAVEC Anton SD Olimpija Pištola 50m VI. 9

GOLOB Peter SD Svečina Pištola 50m VII. 1

IVANC Franci SD Grosuplje Pištola 50m VII. 2

ŠROK Franc SD Svečina Pištola 50m VII. 3

LESAR Anton SD Grosuplje Pištola 50m VII. 4

GOLC Stanislav SD Kidričevo Pištola 50m VII. 5

SKUŠEK Marko SD Grosuplje Pištola 50m VII. 6

RADEJ Roman SD Kamnik Pištola 50m VII. 7


